
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA MECHANIKI I PETROCHEMII 

Decyzja nr 14/2024 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. Oceny Nauczycieli Akademickich na Wydziale 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, w zakresie działalności dydaktycznej  

i organizacyjnej 

 

Na podstawie § 23 pkt 2 zarządzenia nr 35/2020 Rektora PW z dnia 5 czerwca 2020 r.  

w sprawie oceny okresowej nauczycieli akademickich w Politechnice Warszawskiej 

postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. Oceny Nauczycieli Akademickich na Wydziale Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii, w zakresie działalności dydaktycznej i organizacyjnej, zwany 

dalej „Zespołem”, na okres kadencji 2024-2028 w składzie: 

1) dr hab. inż. Andrzej Marciniak, prof. uczelni – przewodniczący Zespołu; 

2) prof. dr hab. inż. Karol Prałat; 

3) dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni; 

4) dr inż. Wojciech Korzybski – przedstawiciel Koła NSZZ „Solidarność”; 

5) mgr inż. Agnieszka Kłosińska – przedstawiciel Rady Oddziałowej ZNP. 

2. Do zakresu działania Zespołu należy: 

1) rozpatrywanie skierowanych przez Dziekana Wydziału BMiP spraw związanych  

z oceną okresową nauczycieli akademickich w zakresie działalności dydaktycznej  

i organizacyjnej; 

2) przygotowywanie, na polecenie Dziekana Wydziału BMiP, opinii dotyczących 

prawidłowości przyznania ocen cząstkowych, o których mowa w zarządzeniu  

nr 35/2020 Rektora PW z dnia 5 czerwca 2020 r., w ocenach okresowych nauczycieli 

akademickich; 

3) okresowe analizowanie funkcjonowania systemu oceny okresowej nauczycieli 

akademickich w praktyce, zgłaszanie wniosków i propozycji dotyczących jego 

doskonalenia.  

3. Zespół przedstawia Dziekanowi Wydziału BMiP opinie w sprawach skierowanych do niego 

w celu rozpatrzenia lub wnioski z przeprowadzonych z własnej inicjatywy analiz. 

 

§ 2 

1. Dokumentacja z rozpatrywanych przez Zespół spraw jest przechowywana i archiwizowana 

w Dziale Spraw Osobowych PW Filii w Płocku. 

2. Nadzór nad pracą Zespołu sprawuje Dziekan Wydziału BMiP. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 
 


